
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare
Sezione di Firenze

PRATICA N. 239

- Pagina 1 di 2 -

INFN Sezione di Firenze - Via G. Sansone 1 - 50019 - Sesto Fiorentino (FI) - Partita IVA: 04430461006 - Codice Fiscale: 84001850589 - Codice IPA: C3AX20
Telefono: (+39) 0554572073 - Fax: (+39) 0554574916 - Email: infn@fi.infn.it - Email PEC: firenze@pec.infn.it

DETERMINA DI AFFIDAMENTO

IL DIRETTORE

-  vista la richiesta presentata da Mauro Morandini,  relativa a "Cena Sociale Per I 50 Partecipanti Circa Alla Conferenza
"collider Physics And The Cosmos" - 11 Ottobre 2017";

- visto l'art. 36, comma 2, lettera a D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

- preso atto che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) sono espletate da Mauro Morandini - tel: +390554572078
- fax: (+39) 0554574916 - email: morandini@fi.infn.it

- vista la relazione del RUP, nella quale sono illustrati i motivi di scelta come segue:

Cena sociale a chiusura conferenza "Collider Physics And The Cosmos" - 11 Ottobre 2017 - Tenuto conto
dell'avviso esplorativo a manifestare interesse pubblicato sul  sito  Trasparenza & Appalti  dell'INFN il
19.5.2017, ho inviato richieste di offerte a 6 fornitori (tra i quali i due che avevano manifestato interesse)

1) La Terrazza del Principe: non ha risposto.

2) Trattoria Omero: la collocazione del locale non permette il rientro, con i mezzi pubblici, dei partecipanti
negli alberghi del centro dopo la fine della cena.

3)  Antico Ristoro di  Cambi (Euro 50/cd)  manca una portata nel  menù (espressamente richiesta nel
capitolato);

4)  Chalet  Fontana  (Euro  70/cd  pesce  e  Euro  65/cd  carne)  per  mancanza  documentazione  e  offerta
economica  eccessiva;

5) Villa La Vedetta escluso per indisponibilità di data e prezzo più alto (70 Euro/cd).

6) Compagnia Italiana Alberghi SpA (Grand Hotel Baglioni) (Euro 50/cd)

E' stato deciso di affidare il servizio alla Compagnia Italiana Alberghi Spa (Grand Hotel Baglioni) "Terrazza
Brunelleschi" in quanto ha fornito il miglior menù e la tutta la documentazione richiesta.

- preso atto che l'oggetto della presente procedura non è presente tra le Convenzioni Consip, né sul MEPA;

- vista l'offerta presentata dalla ditta "COMPAGNIA ITALIANA ALBERGHI C.I.A.SPA"

- considerato che alla procedura in argomento è stato attribuito dall'ANAC il Codice di Identificazione Gara (CIG) n. Z7120009DF

DETERMINA

Di  approvare  l'affidamento  alla  ditta  "COMPAGNIA  ITALIANA  ALBERGHI  C.I.A.SPA"  il  contratto  per  "Cena  Sociale  Per  I  50
Partecipanti Circa Alla Conferenza "collider Physics And The Cosmos" - 11 Ottobre 2017", per l'importo di 2.500,00 €, inclusi oneri per la
sicurezza pari a 0,00 € e oneri per l'eliminazione delle interferenze pari a 0,00 €, entrambi non soggetti a ribasso, IVA 0% ed altri Oneri
inclusi , per un totale complessivo di 2.500,00 €;

Di procedere alla copertura finanziaria della spesa, come inizialmente indicato, nell'Esercizio Finanziario 2017, dai seguenti preventivi:

"CENTRO GALILEO GALILEI"
2.500,00 € nel capitolo di spesa U1030202005 (Organizzazione manifestazioni e convegni)

Di autorizzare la sottoscrizione del relativo ordine, subordinatamente all'esito positivo della verifica della regolarità e completezza dei
documenti e delle dichiarazioni necessarie all'emissione dello stesso;

Di procedere con l'eventuale richiesta di presentare garanzia definitiva ove prevista dalle condizioni contrattuali.



Istituto Nazionale di Fisica Nucleare
Sezione di Firenze

PRATICA N. 239

- Pagina 2 di 2 -

INFN Sezione di Firenze - Via G. Sansone 1 - 50019 - Sesto Fiorentino (FI) - Partita IVA: 04430461006 - Codice Fiscale: 84001850589 - Codice IPA: C3AX20
Telefono: (+39) 0554572073 - Fax: (+39) 0554574916 - Email: infn@fi.infn.it - Email PEC: firenze@pec.infn.it

Sesto Fiorentino, lì 09/10/2017

Il Direttore
Oscar Adriani


		2017-10-09T17:08:57+0000
	ADRIANI OSCAR




